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Fira 1 Maj med oss! 

För ca ett och ett halvt år sedan skickade 

klubbstyrelsen ett öppet brev till LO Småland 

Blekinge där vi efterlyste ett klassiskt 1 Maj-

tåg i Oskarshamn, arrangerat av LO med stöd 

av andra föreningar och organisationer som 

delar arbetarrörelsens värderingar. I år ser vi 

med glädje att detta blir verklighet! 

 

Tåget kommer att avgå från Mäster Palms väg (vid Solbacka 

servicehus), genom centrum till Stadsparken där det blir tal och 

underhållning. 

I en tid av ekonomisk oro, personalbrist och växande behov är 

det viktigare än någonsin att värna arbetsvillkor, arbetsmiljö och 

fackliga rättigheter. Så kom och fira 1 Maj med oss, och visa att 

arbetarrörelsen fortfarande står stark emot försämrade 

arbetsvillkor, främlingsfientlighet och en urholkad välfärd. 

- Ett mer jämställt och solidariskt samhälle är möjligt! 

 

MSS årsmöte 

Vårt koncernfack MSS (Metall Scania Sverige) har haft årsmöte där man bland annat valde 

representanter från orterna. Oskarshamns verkstadsklubb representeras härefter av ledamöterna 

Mikael ”Sippa” Johansson och Fredrick Carlsson, samt ersättare Jeff Sabel och Fredrik Jonasson. 

På MSS-nivå förhandlas bland annat våra lokala lönerevisioner, semesterförläggning och våra avtal om 

flexibilitet. MSS förhandlare är Michael Lyngsie (Södertälje), Mikael ”Sippa” Johansson (Oskarshamn), 

Tomas Nyberg (Luleå) och Marcella Ossandon (Södertälje). 

 

 

 

 

Kampen om kollektivavtal på Tesla fortsätter. -Följ konflikten på www.ifmetall.se/tesla 

 

HYTTBYGGAREN 
 VERKSTADSKLUBBENS INFORMATIONSBLAD PÅ SCANIA MB/MC/OLO SAMT SIM 

Nr 4 

10 April 

2025 

1 Maj i Oskarshamn 

12:00 Samling vid Solbacka 

12:30 Avmarsch till stadsparken, via centrum. 

I stadsparken kommer det finnas aktiviteter för barn 

och vuxna, tal och musik. 

http://www.ifmetall.se/tesla


Ansvarig utgivare:  Material kan lämnas in eller skickas till klubbexpeditionen. 

Mikael Johansson tel (7)65198 Inget material får lämnas in anonymt, däremot kan man 

Hyttbyggarkommitté: skriva under signatur. 

Jenny Ilke Hjelm tel (7)65236 

Fredrik Jonasson tel (7)65122 www.scaniafacken.com/vklubbenohamn 

 

Dags att söka stipendium 

Är du medlem i IF Metall och arbetar inom ett 

företag som är anslutet till Teknikarbetsgivarna, och 

vill studera något ämne inom ramen för 

utvecklingsavtalet? Då kan du söka stipendium från 

IF Metalls och Teknikarbetsgivarnas Stipendiefond. 

Fonden bekostar, helt eller delvis, studielitteratur 

och studiematerial. Stipendier kan även beviljas för 

kostnader i samband med digitala utbildningar. 

Ansökan med beskrivning av studieändamål, 

innevarande och/eller kommande läsår, samt 

kostnadsberäkning ställs till: 

Stiftelsen IF Metalls- och Teknikarbetsgivarnas 

Stipendiefond, 

Att. Bibi Göransson, Olof Palmes Gata 11, 105 52 Stockholm. 

Sista ansökningsdag är den 25 april 2025 

Ansökningsblankett kan beställas från: 

Bibi Göransson, IF Metall, Olof Palmes Gata 11,105 52 Stockholm, 

bibi.goransson@ifmetall.se 

eller IF Metalls hemsida https://www.ifmetall.se/aktuellt/dags-att-soka-stipendium/ 

 

 

 

Ordförande har ordet 

Hej på er alla medlemmar, hoppas att allt är bra med er. Nu har vi en överenskommelse 

om ett nytt centralt avtal som gäller från 1 april till och med 31 mars 2027, avtalsvärdet 

är 6,4%, fördelningen är 3,4% 1 april 2025 och 3,0% 1 april 2026. Vi har fått in synpunkter 

kring avtalsvärdet från medlemmarna, både ris och ros, nu inom kort kommer vi 

förhandlare inom Metall Scania Sverige att köra i gång 2025 årslönerevision, första 

tillfället är den 14/4. Vi kommer att uppdatera er under förhandlingens gång, vi har med 

oss synpunkter som ni medlemmar har lyft till oss förhandlare bla. ökning av grundlönen, 

lokalt påslag av ob- tilläggen mm. 

// Mvh klubbordförande  Mikael ”Sippa” Johansson. 
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